П Р И К А З

от «23» сентября 2024 г. №

г. КОТЛАС

О назначении ответственного, формировании оргкомитета, состава жюри

школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

В связи с организацией проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственного за проведение школьного тура предметных олимпиад
Никитину С.А., заместителя директора по УВР;
2. Сформировать оргкомитет школьного этапа олимпиады и утвердить его состав:
Резниченко И.В., директор лицея,
Никитина С.А., зам.директора по УВР,
Лахтионова И.А., руководитель По учителей начальных классов,
Логинова Ю.В., руководитель ПО учителей историко-филологических дисциплин,
Бурцева Ю.Л., руководитель ПО учителей естественно-научного цикла,
Бакшеев А.В., руководитель ПО учителей эстетического цикла.
3. Сформировать жюри школьного этапа олимпиады:

Наименование
общеобразовательного

предмета

Состав жюри

История Председатель жюри: Логинова Ю.В.
Члены жюри: Колмогорцев Ю.А., Арзубов И.А.

Физика Председатель жюри: Резниченко И.В.
Члены жюри: Абрамова А.В., Бурцева Ю.Л.

Русский язык Председатель жюри: Логинова Ю.В.
Члены жюри: Околович Е.А., Лахтионова И.А.

Физическая культура Председатель жюри: Бакшеев А.В.
Члены жюри: Сомолина М.А.,

Обществознание Председатель жюри: Логинова Ю.В.
Члены жюри: Колмогорцев Ю.А., Арзубов И.А.

Экология Председатель жюри: Бурцева Ю.Л.
Члены жюри: Колесник Н.В., Бакшеев А.В.

География Председатель жюри: Бурцева Ю.Л.
Члены жюри: Селезнева Л.А., Бакшеев А.В.,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    526-131
                                        «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 3»

Литература Председатель жюри: Логинова Ю.В.
Члены жюри: Околович Е.А., Степашина Л.А.

Технология Председатель жюри: Бакшеев А.В.
Члены жюри: Наумова Н.В., Каликин А.Г.,

Астрономия Председатель жюри: Резниченко И.В.
Члены жюри: Абрамова А.В., Бурцева Ю.Л.

Биология Председатель жюри: Бурцева Ю.Л.
Члены жюри: Колесник Н.В., Бакшеев А.В.

Английский язык Председатель жюри: Куликова Ю.А.
Члены жюри: Степанова М.П., Третьякова А.Д

Искусство (мировая
художественная культура)

Председатель жюри: Логинова Ю.В.
Члены жюри: Никитина С.А., Околович Е.А.,

Математика
Председатель жюри: Бурцева Ю.Л.
Члены жюри: Лахтионова И.А., Кривель О.М.,
Петухова В.Ю.

Основы безопасности
защиты Родины

Председатель жюри: Бакшеев А.В.
Члены жюри: Арзубов И.А., Сомолина М.А.

Экономика Председатель жюри: Кривель О.М.,
Члены жюри: Колмогорцев Ю.А., Бурцева Ю.Л.,

Химия  Председатель жюри: Бурцева Ю.Л.
Члены жюри: Колесник Н.В., Бакшеев А.В.

Информатика и ИКТ Председатель жюри: Бурцева Ю.Л.
Члены жюри: Теплякова Е.М.Стрекаловский В.Н.,

Право Председатель жюри: Логинова Ю.В.
Члены жюри: Колмогорцев Ю.А., Арзубов И.А.

Окружающий мир Председатель жюри: Лахтионова И.А.
Члены жюри: Ивашкевич И.Б., Осокина Е.А.

Основание:
1. Распоряжение Комитета по образованию УСВ администрации ГО «Котлас»
№ 150 от 28.08.2024г.

Директор МОУ
«Общеобразовательный лицей №3»                                             Резниченко И.В.

Никитина Светлана Анатольевна
(8-81837) 5-16-63